
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 12, paragrah12.2, pika d te Ligjit m' 03/L - 040, per

vet6qeverisie l&ale ("Gazetazyrtatee Republik€s s€ Kosov€s", rlr. 28/15, qershor 2008),

neniiS te Udhezimitadministrativ nr. 0I/2015, p€r transparenc€ n€ Komuna nenit 32

pika c dhe nenit 34,parcgrafr34:!.,shkronja d te statutittd Komun€s s€ Prishtin€s,01. nr.

itO-ggt, dt.25.02.2010, K.t r"ndi i Komun€s s€ Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€,

22.03.20L8 miratoi k€t€

V E N D I M
PER KoNSULTA PARAPRAKE PUBLIKE LIDHUR ME RREGI,JI,LOREN PER NDARJEN

E SUBVENCIONEVE NE KOMUNEN E PRISIfI'INES

L

Miratohet Vendimi p€r dergimin e Rregullores p€r ndarjen e subvencioneve n€

Komun€n e Prishtin€s, n€ konsulta paraprake publike'

II.

Komisioni lidhur me vendimin e cekur n€ pik€n I, do t€ ofroj€ informata t€ nevojshme

p€r opinionin - qytetar€t e interesuar, p€rmes formave t€ fushatave informative'

icontaktev" *" grrle t€ interesit dhe pal€t e interesuara p€r t'i diskutuar propozimet'

m.
Konsuttat paraprake publike p€r rregulloren e cekur n€ piken I te ketii vendimi, do t€

jen€ n€ afat P€r 15 dite.

IV.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen Kryetari i Blomunes dhe dreitorit€

p€rgjegjdse.

V.

Ky vendim hp n€ fuqi 15 dit€ pas regjistrimitnE Zyftn e_ P,rotokollit te Ministris€ sd

Administrimit te Pushtetit rokil dhe-publikimit ne gjuhe zyftarc n€ ueb-faqen e

Komun€s.
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